[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2021 г. № 47/4
О Положении «О муниципальном контроле

в области охраны и использования особо

охраняемых природных территорий

на территории городского округа Лобня»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 14.03.1995 г. № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом городского округа Лобня, рассмотрев письмо прокуратуры города Лобня от 28.09.2021 г. № 07-24-2021, учитывая предложения и замечания комиссии по промышленности, землепользованию и экологии, мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект Положения «О муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории городского округа Лобня» (прилагается).
2. Комиссии по промышленности, землепользованию и экологии доработать указанный проект и внести в Совет депутатов для дальнейшего рассмотрения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

ВрИП Главы

городского округа Лобня

городского округа Лобня

         А.С. Кузнецов

            Е.В. Баришевский

        «27» 10. 2021 г.